
UCHWAŁA NR LV/326/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 1 719 492,72 zł 
(słownie: jeden milion siedemset dziewiętnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 72/100) Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 33 535 245,44 zł w tym: dochody majątkowe  12 540 544,40 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 2 413 946,26zł 
(słownie: dwa miliony czterysta trzynaście tysięcy dziewięćset czterdzieści sześć złoty 26/100) 

3. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 o kwotę 371 765,51 zł (słownie: 
trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złoty 51/100). Plan wydatków budżetowych  
po zmianach wynosi 38 852 363,06 zł, w tym: wydatki majątkowe  18 085 466,57 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5 317 117,62 zł - po zmianach, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie - 2 813 503,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 2 213 067,49 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek w roku 2021 w kwocie - 44 400,00 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - 246 147,13 zł. 

§ 3. 1. Łączną kwotę przychodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5 902 326,62 zł 
pochodzących z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w wysokości  3 383 243,00 zł, 

2) spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych w 2021 r. w kwocie 59 869,00 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 213 067,49 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 246 147,13 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   242 529,70    0,00    500,00   243 029,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   242 500,00    0,00    500,00   243 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    500,00    0,00    500,00   1 000,00

752 Obrona narodowa    0,00    0,00   1 201,40   1 201,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75295 Pozostała działalność    0,00    0,00   1 201,40   1 201,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   1 201,40   1 201,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 215 746,00    0,00   54 600,00  1 270 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   14 000,00    0,00   54 600,00   68 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  14 000,00    0,00   54 600,00   68 600,00

 18 373 961,70    0,00   56 301,40  18 430 263,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 493 678,05    0,00  1 663 191,32  5 156 869,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 576 056,32  1 576 056,32

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 493 678,05    0,00  1 663 191,32  5 156 869,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 576 056,32  1 576 056,32

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   330 000,00    0,00   87 135,00   417 135,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00  1 576 056,32  1 576 056,32

 10 877 353,08    0,00  1 663 191,32  12 540 544,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 576 056,32  1 576 056,32

 29 251 314,78    0,00  1 719 492,72  30 970 807,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 576 056,32  1 576 056,32

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 443 437,94    0,00    0,00  2 443 437,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 443 437,94    0,00    0,00  2 443 437,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 20 938 399,64    0,00   56 301,40  20 994 701,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 877 353,08    0,00  1 663 191,32  12 540 544,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 576 056,32  1 576 056,32

 31 815 752,72    0,00  1 719 492,72  33 535 245,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 576 056,32  1 576 056,32 

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

bieżące

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/326/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 21 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   953 137,64   682 990,11   673 470,11    0,00   673 470,11   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 147,53   270 147,53   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   269 651,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   269 651,25   269 651,25    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 222 788,89   682 990,11   673 470,11    0,00   673 470,11   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00   539 798,78   539 798,78   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 848,75   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 348,75   45 348,75    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   119 651,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   119 651,25   119 651,25    0,00    0,00    0,00

po zmianach   171 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 000,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 348,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 348,75   45 348,75    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   119 651,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   119 651,25   119 651,25    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 000,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   402 266,00   307 966,00   307 966,00    0,00   307 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   422 266,00   327 966,00   327 966,00    0,00   327 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   402 266,00   307 966,00   307 966,00    0,00   307 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   422 266,00   327 966,00   327 966,00    0,00   327 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   94 300,00   94 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 360,00   22 360,00   22 360,00    0,00   22 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 360,00   42 360,00   42 360,00    0,00   42 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 404 703,67  3 696 854,65  3 423 419,65  2 906 051,65   517 368,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   81 000,00   81 000,00   81 000,00    0,00   81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 485 503,67  3 777 654,65  3 504 219,65  2 905 851,65   598 368,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 047 893,02  3 340 044,00  3 335 044,00  2 906 026,00   429 018,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 112 693,02  3 404 844,00  3 399 844,00  2 905 826,00   494 018,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

750

4260 Zakup energii

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/326/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 21 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 1



zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 930,00   17 930,00   17 930,00   17 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 730,00   17 730,00   17 730,00   17 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   146 200,00   146 200,00   146 200,00    0,00   146 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   196 200,00   196 200,00   196 200,00    0,00   196 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 200,00   29 200,00   29 200,00    0,00   29 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 788 255,14   164 048,00   152 048,00   32 548,00   119 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 624 207,14  1 624 207,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 838 255,14   164 048,00   152 048,00   32 548,00   119 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 674 207,14  1 674 207,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 628 255,14   154 048,00   142 048,00   32 548,00   109 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 474 207,14  1 474 207,14    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 678 255,14   154 048,00   142 048,00   32 548,00   109 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 524 207,14  1 524 207,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 356 918,40  5 886 918,40  4 996 945,77  3 769 529,77  1 227 416,00   671 776,00   149 442,00   68 754,63    0,00    0,00   470 000,00   470 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  128 461,36 -  128 461,36 -  128 159,49    0,00 -  128 159,49    0,00    0,00 -   301,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 088,36   13 088,36   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00   3 088,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 241 545,40  5 771 545,40  4 878 786,28  3 769 529,77  1 109 256,51   671 776,00   149 442,00   71 541,12    0,00    0,00   470 000,00   470 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 160 939,26  3 810 939,26  3 090 262,63  2 597 310,63   492 952,00   531 824,00   120 098,00   68 754,63    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 088,36 -  3 088,36 -  2 786,49    0,00 -  2 786,49    0,00    0,00 -   301,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 088,36   3 088,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 088,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 160 939,26  3 810 939,26  3 087 476,14  2 597 310,63   490 165,51   531 824,00   120 098,00   71 541,12    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 825,91   5 825,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 825,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   160,97 -   160,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   160,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 664,94   5 664,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 664,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    164,06    164,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    164,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    164,06    164,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    164,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    949,05    949,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    949,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   140,90 -   140,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   140,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    808,15    808,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    808,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,16    24,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    24,16    24,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 180,00   1 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 180,00   1 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   155 000,00   155 000,00   155 000,00    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 786,49 -  2 786,49 -  2 786,49    0,00 -  2 786,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   152 213,51   152 213,51   152 213,51    0,00   152 213,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 582,67   18 582,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 582,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    301,87    301,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    301,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 884,54   18 884,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 884,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 418,27   1 418,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 418,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 418,27   1 418,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 418,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 582 779,00  1 462 779,00  1 433 435,00   990 469,00   442 966,00    0,00   29 344,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

801

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -  125 373,00 -  125 373,00 -  125 373,00    0,00 -  125 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 467 406,00  1 347 406,00  1 318 062,00   990 469,00   327 593,00    0,00   29 344,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 873,00   115 873,00   115 873,00    0,00   115 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 373,00 -  60 373,00 -  60 373,00    0,00 -  60 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 500,00   55 500,00   55 500,00    0,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 620,00   113 620,00   113 620,00    0,00   113 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  65 000,00 -  65 000,00 -  65 000,00    0,00 -  65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 620,00   48 620,00   48 620,00    0,00   48 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   233 600,00   183 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   303 600,00   183 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   233 600,00   183 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   303 600,00   183 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 041 639,80  1 992 733,88  1 992 733,88   62 848,00  1 929 885,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 048 905,92  4 048 905,92   500 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  243 104,15 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  230 104,15 -  230 104,15 -  230 104,15    0,00    0,00

zwiększenie  1 909 006,65   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 871 006,65  1 871 006,65  1 659 006,65    0,00    0,00

po zmianach  7 707 542,30  2 017 733,88  2 017 733,88   62 848,00  1 954 885,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 689 808,42  5 689 808,42  1 928 902,50    0,00    0,00

przed zmianą   66 754,00   66 754,00   66 754,00    0,00   66 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 754,00   65 754,00   65 754,00    0,00   65 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 454,00   31 454,00   31 454,00    0,00   31 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   650,00 -   650,00 -   650,00    0,00 -   650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 804,00   30 804,00   30 804,00    0,00   30 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 300,00   35 300,00   35 300,00    0,00   35 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   350,00 -   350,00 -   350,00    0,00 -   350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 950,00   34 950,00   34 950,00    0,00   34 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 994 893,92   55 988,00   55 988,00   7 333,00   48 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 938 905,92  3 938 905,92   500 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  230 104,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  230 104,15 -  230 104,15 -  230 104,15    0,00    0,00

zwiększenie  1 659 006,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 659 006,65  1 659 006,65  1 659 006,65    0,00    0,00

po zmianach  5 423 796,42   55 988,00   55 988,00   7 333,00   48 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 367 808,42  5 367 808,42  1 928 902,50    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 659 006,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 659 006,65  1 659 006,65  1 659 006,65    0,00    0,00

po zmianach  1 659 006,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 659 006,65  1 659 006,65  1 659 006,65    0,00    0,00

przed zmianą   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  230 104,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  230 104,15 -  230 104,15 -  230 104,15    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   269 895,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   269 895,85   269 895,85   269 895,85    0,00    0,00

przed zmianą   141 250,00   141 250,00   141 250,00    0,00   141 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   161 250,00   161 250,00   161 250,00    0,00   161 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 250,00   101 250,00   101 250,00    0,00   101 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 250,00   121 250,00   121 250,00    0,00   121 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   349 753,11   239 753,11   239 753,11    0,00   239 753,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   230 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   212 000,00   212 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   567 753,11   245 753,11   245 753,11    0,00   245 753,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   322 000,00   322 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 952,00   132 952,00   132 952,00    0,00   132 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 952,00   120 952,00   120 952,00    0,00   120 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4330

85395 Pozostała działalność

853

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90004

4210

4300

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

90015

4260

90095

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 3



przed zmianą   102 301,11   102 301,11   102 301,11    0,00   102 301,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 301,11   120 301,11   120 301,11    0,00   120 301,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   754 301,00   754 301,00   35 301,00    0,00   35 301,00   719 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   755 501,00   755 501,00   36 501,00    0,00   36 501,00   719 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  34 245 744,37  18 310 831,55  15 623 330,92  7 475 715,42  8 147 615,50  1 497 479,00   914 656,00   68 754,63    0,00   206 611,00  15 934 912,82  15 934 912,82   560 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  371 765,51 -  141 661,36 -  141 359,49 -   200,00 -  141 159,49    0,00    0,00 -   301,87    0,00    0,00 -  230 104,15 -  230 104,15 -  230 104,15    0,00    0,00

zwiększenie  2 413 946,26   153 288,36   150 200,00    0,00   150 200,00    0,00    0,00   3 088,36    0,00    0,00  2 260 657,90  2 260 657,90  1 659 006,65    0,00    0,00

po zmianach  36 287 925,12  18 322 458,55  15 632 171,43  7 475 515,42  8 156 656,01  1 497 479,00   914 656,00   71 541,12    0,00   206 611,00  17 965 466,57  17 965 466,57  1 988 902,50    0,00    0,00

przed zmianą   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 443 437,94  2 443 437,94  1 386 068,94   753 617,66   632 451,28    0,00  1 057 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 443 437,94  2 443 437,94  1 386 068,94   753 617,66   632 451,28    0,00  1 057 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921

92195

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf
Przed 

zmianą
Zmiana

010 5 709 210,89 0,00

01043 256 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

01044 5 453 210,89 0,00

6050 1 522 774,18 0,00

510 730,18 0,00

0,00 0,00

1 012 044,00 0,00

6370 3 930 436,71 0,00

3 930 436,71 0,00

600 270 147,53 269 651,25

60013 45 348,75 119 651,25

6050 45 348,75 119 651,25

45 348,75 119 651,25

60014 0,00 150 000,00

6300 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

60016 164 798,78 0,00

6050 164 798,78 0,00

52 000,00 0,00

112 798,78 0,00

60020 60 000,00 0,00

6059 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

700 94 300,00 0,00

70005 94 300,00 0,00

6060 94 300,00 0,00

60 000,00 0,00

15 000,00 0,00

19 300,00 0,00

750 707 849,02 0,00

75023 707 849,02 0,00

6370 707 849,02 0,00

707 849,02 0,00

754 1 624 207,14 50 000,00

75411 150 000,00 0,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
707 849,02

E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 707 849,02

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 674 207,14

Zakup działki nr 3547/3 obręb Dąbrowa Zielona 19 300,00

Administracja publiczna 707 849,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 707 849,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 300,00

Zakup działek nr 783/1 i 784/1 w miejscowości Dąbrowa Zielona 60 000,00

Zakup działki 384/3 w miejscowości Święta Anna 15 000,00

Budowa  centrum przesiadkowego w m. Święta Anna gm. Dąbrowa Zielona 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 94 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 300,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. Dabrowa Zielona 112 798,78

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa chodnika ul. Działkowa w Dąbrowie Zielonej 52 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Częstochowskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadania "Modernizacja drogi powiatowej DP 

1087S ul. Straży Pożarnej w m. Dabrowa Zielona gm. Dąbrowa Zielona"

150 000,00

Drogi publiczne gminne 164 798,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 798,78

Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr.786 w m. Święta Anna /130 m/
165 000,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Transport i łączność 539 798,78

Drogi publiczne wojewódzkie 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Zielonej 1 012 044,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 930 436,71

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 3 930 436,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522 774,18

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 510 730,18

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

Dotacja celowa  na dofinansowanie dla mieszkańców do budowy studni 

wierconej
6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 453 210,89

Infrastruktura wodociągowa wsi 256 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona 250 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 709 210,89

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/326/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 21 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 1



6170 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

75412 1 474 207,14 50 000,00

6050 625 482,14 0,00

85 482,14 0,00

540 000,00 0,00

6060 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

6370 848 725,00 0,00

848 725,00 0,00

801 470 000,00 0,00

80101 350 000,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

80104 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

852 2 960 292,32 0,00

85203 2 960 292,32 0,00

6050 2 960 292,32 0,00

2 960 292,32 0,00

853 170 000,00 70 000,00

85395 170 000,00 70 000,00

6060 170 000,00 70 000,00

170 000,00 70 000,00

900 4 048 905,92 1 640 902,50

90005 3 938 905,92 1 428 902,50

6050 275 227,87 0,00

275 227,87 0,00

6057 0,00 1 659 006,65

0,00 1 659 006,65

6059 500 000,00 - 230 104,15

500 000,00 - 230 104,15

6370 3 163 678,05 0,00

1 782 584,72 0,00

1 381 093,33 0,00

90095 110 000,00 212 000,00

6050 110 000,00 200 000,00

110 000,00 0,00

0,00 200 000,00

6060 0,00 12 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Utworzenie centrum turystyczno-rekreacyjnego w m. Dąbrowa Zielona 200 000,00

Pozostała działalność 322 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Olbrachcice 110 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 163 678,05

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 1 782 584,72

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej
1 381 093,33

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
1 659 006,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 895,85

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
269 895,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 227,87

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej
275 227,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 659 006,65

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepęłnosprawnych 240 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 689 808,42

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 367 808,42

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 000,00

Pozostała działalność 240 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Ośrodki wsparcia 2 960 292,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 960 292,32

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem na 

"Centrum opiekuńczo-mieszkalne"
2 960 292,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja energetyczna w budynku PP w Dabrowie Zielonej 120 000,00

Pomoc społeczna 2 960 292,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Poprawa funkcjonalności oraz dostosowanie do standartów bezpieczeństwa 

i potrzeb osób niepełnosprawnych hali sportowej w SP Dąbrowa Zielona
350 000,00

Przedszkola 120 000,00

Szkoły podstawowe 350 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
848 725,00

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali konferencyjno-

widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
848 725,00

Oświata i wychowanie 470 000,00

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice 540 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu strażackiego w ramach KSRG 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 524 207,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 482,14

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali konferencyjno-

widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
85 482,14

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
150 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych /zakup specjalistycznego sprzętu 

transportowego/

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 2



0,00 12 000,00

16 054 912,82 2 030 553,75Razem 18 085 466,57

Zakup zestawu BASZTA 2 na plac zabaw w m. kol. Raczkowice /fundusz 

sołecki/
12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

246 147,13 0,00 246 147,13

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 383 243,00 0,00 3 383 243,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
59 869,00 0,00 59 869,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 890 379,46 322 688,03 2 213 067,49

Razem: 5579638,5900 Razem: 322688,0300 Razem: 5902326,6200

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/326/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 21 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FEC01E-A862-4A3B-90D9-FBD7D5FBBF1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/326/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1 pkt 4


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




